PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.27.362. DE 08 DE MARCO DE 2018

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ,àRT. 4', $ 1'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
ATENDER DESPESAS COM REEMBOLSO, REFEJ{ENTE GASTO COM REFEIÇÃO DE SElZVIDORA QUE
ESTEVE EM CAMPINAS NO DIA 28/12/201 7 PARA RETIRADA DE MEDICAMENTO
REF. SOLICITAÇÃO 85 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÜDE
PEDIDO 766 REQUiSiçÃO REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. ]' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 35,00(TliTNTA E CACO REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(OES)

14.01.10.302.0191.2186 PROMOCÃO DEACÕES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADAS
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

oOoo PROPRIA

R$ 35,00

TOTAL....R$ 35,00

AR'r. 2' A COBERTURA OO CI{ÉDITO OE QUE I'R.'\'rA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUiNrE(s) RECURSO(s):

1 - ANUI.AÇÃO PARCL\lJ DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

14.01 .10.302.0191 .21 86 PROMOCÃO DE ACHES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADA:
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PRÓPRIA
RS35.00

TOTAL....R$

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DA:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

]
Página l de 2

PREFEyruRÀ DO MUNICÍPIO DE JUNnIAI

Decreto

l,tJlz
MUNICl])AL

rosé )t#voNiclpA.KiMOSCni
GESTOR MUNICIIWL DE GOVERNO E FnVANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA blUNICIPAL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) OITO DIA(S) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO.

Página 2 de 2